ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2021

V/v khẩn trương hoàn

thành, trình UBND tỉnh

các dự thảo Nghị quyết

của HĐND tỉnh

                Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Lao động-Thương binh và Xã hội;

- Sở Tư pháp.

UBND tỉnh đã giao cho Sở Giáo dục và Đào tạo xây dựng các Nghị

quyết của HĐND tỉnh: (1) Quy định mức hỗ trợ đối với trẻ em mầm non là

con công nhân, người lao động làm việc tại khu công nghiệp; giáo viên mầm

non làm việc tại cơ sở giáo dục mầm non dân lập, tư thục ở địa bàn có khu

công nghiệp thuộc tỉnh Quảng Ngãi; (2) Quy định nội dung và mức chi tổ

chức các kỳ thi, cuộc thi, hội thi của ngành giáo dục và đào tạo trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi; giao Sở Lao động-Thương binh và Xã hội xây dựng Nghị

quyết của HĐND tỉnh (3) Quy định mức chi quà tặng nhân ngày Thương binh

- Liệt sĩ (27/7) và Tết cổ truyền trên địa bàn tỉnh

Để kịp thời trình UBND tỉnh họp xem xét, thông qua tại cuộc chiều ngày

16/11/2021 (có Giấy mời sau) theo Quy chế làm việc, Chủ tịch UBND tỉnh

yêu cầu Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Lao động-Thương binh và Xã hội, Sở Tư

pháp (thẩm tra) khẩn trương hoàn thành dự thảo các hồ sơ Nghị quyết đã giao

cho các Sở như nêu trên, trình UBND tỉnh trước 16h00 ngày 15/11/2021.

Việc chậm trễ ảnh hưởng đến công việc chung của UBND tỉnh thì thủ trưởng

các sở có liên quan phải chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.Tr.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-11-15T13:36:36+0700

		2021-11-15T14:10:31+0700

		2021-11-15T14:10:31+0700

		2021-11-15T14:10:31+0700

		2021-11-15T14:16:44+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!